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Dagger, knife, dirk 1

Sling 1

Staff 2

2

CàC/Tir

1/1 14 6

3/3 12 6

-1/-1 16 6

1/1 12 8

0/0 16 6

8 / 8 9 / 9

0

0

0



9

1

2

5

4

3

A développé ses dons à l'âge de 5 ans. Suis l'enseignement de Meggir, le Demorthen itinérant qui vient 6 mois par an au village

Taol-Kaer - Dukedom of Tulg - Rural

Peasant
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7 3 Rationnelle

Mysticisme

Quality : Receptive

Flaw : Absent-minded

Reste :  0         Total :  100


